

## Dodatek č. 2

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### Smluvní strany

#### **Objednatel**    **Speciální základní škola Augustina Bartoše**

sídlo                    Nábřeží pplk. A. Bunzla 660, Úpice 542 32  
IČO                     708 41 144  
zástupce             Mgr. Jana Kulhánková, ředitelka

dále jako „objednatel“ a

#### **Zhotovitel**    **VODIZOL, s.r.o.**

sídlo                    Kocbeře 180, 544 64 Kocbeře  
IČO                     259 29 828  
DIČ                     CZ25929828  
zástupce             Ing. Tadeáš Vodička, jednatel

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

### I.

#### Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2019 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Sanace zdiva, včetně reko elektroinstalace - č. akce SM/18/315 II**“ (dále jen „veřejná zakázka“), smlouvu o dílo (dále jako „smlouva o dílo“ nebo „smlouva“).
2. Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 8-14, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce a vícepráce. Realizace víceprací má vliv na termín ukončení realizace díla.
3. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 8, 12, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále také jako „zákon“). Změny závazků se nepovažují za podstatné z důvodů dle § 222 odst. 4 zákona.
4. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 9, 11, 13, který je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále také jako „zákon“). Změny závazků se nepovažují za podstatné z důvodů dle § 222 odst. 5 zákona.
5. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 10, 14, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále také jako „zákon“). Změny závazků se nepovažují za podstatné z důvodů dle § 222 odst. 6 zákona.

### II.

#### Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se změnovými listy č. 8–14, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Cena díla dle článku 7 odst. 2 se mění následujícím způsobem:

*Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí*

Celková cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH	<b>2.494.370,00</b>
Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	339.211,33
Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	- 115.568,00
Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1	<b>2.718.013,33</b>
Vícepráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH	302.645,72
Méněpráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH	210.228,30
Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 2	<b>2.810.430,75</b>

3. Doba plnění dle článku 6 odst. 3. smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

*Zhotovitel dokončí stavbu a předá nutné podklady potřebné pro dokončení díla v následujících termínech:*

***Předpokládaný termín zahájení plnění***

*září 2019*

***Dokončení a předání stavby***

***Do 31. 7. 2020.***

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

### III.

#### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, dva objednatel.
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

#### Příloha č. 1 Změnový list č. 8–14 včetně rozpočtů

Za objednatele v Úpici dne *29. 6. 2020*

Za zhotovitele v Kocbeřích dne *29. 6. 2020*

Mgr. Jana Kulhánková  
ředitelka

Ing. Tadeáš Vodička  
jednatel

Speciální základní škola Augustina Bartoše  
Nábřeží pplk. A. Buzla 660  
542 32 Úpice  
IČO: 708 41 144  
Tel.: 499 881 436

**VODIZOL**® s.r.o.

544 64 Kocbeře 180  
IČ: 259 29 828 DIČ: CZ25929828  
e-mail: izolace@vodizol.cz

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 08
Název projektu:	Sanace zdiva, včetně reko elektroinstalace - č. akce SM/18/315 II.	
Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.	
Objednatel:	Speciální základní škola Augustina Bartoše	
Změnový list vystavil:	Ing. Tadeáš Vodička	
Datum:	24. 06. 2020	

**Předmět změny:** Odstranění TI z potrubí a natření potrubí pro topení

**Popis a zdůvodnění změny:**

- vícepráce: V průběhu realizace došlo ke změně způsobu vytápění z úsporných důvodů (z topení elektrického na parovod) a proto je potřeba natřít potrubí pro topení. V suterénu bude určené potrubí očištěno a natřeno. Případně bude stávající TI odstraněna – obal na mnoha místech poškozen.

**Přílohy změnového listu:** rozpočet 8

Cena víceprací bez DPH:	Cena méněprací bez DPH:
<b>4 273,00 Kč</b>	<b>0 Kč</b>
Cena celkem bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
<b>4 273,00 Kč</b>	<b>31. 7. 2020</b>
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum: 29. 6. 2020	Datum: 24. 6. 2020
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:
Datum: 25. 06.	Datum: 29. 6. 2020

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	14	ZZŠ Úpice	
Objekt:	1	Škola	
Rozpočet:	1	vícepráce 8	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			4 273,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>4 273,00</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 273,00 CZK
Základní DPH	21 %		897,33 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>5 170,33 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-start;"> <div style="text-align: center;"> <p>v <u>Úpice</u></p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>dne <u>29.6.2020</u></p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			853,00	20
783	Nátěry	PSV			3 420,00	80
Cena celkem					4 273,00	100

## Položkový rozpočet

S:	14	ZZŠ Úpice
O:	1	Škola
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>853,00</b>
20	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	10,00000	85,30	853,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>3 420,00</b>
21	783425250R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email	m	50,00000	68,40	3 420,00

**ZMĚNOVÝ LIST**

číslo ZL: 09

Název projektu:	Sanace zdiva, včetně reko elektroinstalace - č. akce SM/18/315 II.
Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.
Objednatel:	Speciální základní škola Augustina Bartoše
Změnový list vystavil:	Ing. Tadeáš Vodička
Datum:	24. 06. 2020

**Předmět změny:** Oprava kamenného soklu včetně přezdění a omítnutí ostění

**Popis a zdůvodnění změny:**

- vícepráce: V původní PD bylo úplné odstranění kamenného soklu z důvodu následného zateplení budovy. Ale po konzultaci s projektanty se od tohoto upustilo a ponechalo se v původním stavu s tím, že oprava kamenného soklu pak bude spočívat z vybourání uvolněných kamenů a zpětné zazdění, odspárování a nové zaspárování zdiva, opískování, omytí vodou a impregnace kamenného soklu.

Poškozené ostění okolo oken bude vyspravenou maltou pro kamenné zdivo

**Přílohy změnového listu: rozpočet 1**

Cena víceprací bez DPH:	Cena méněprací bez DPH:
<b>151 682,36 Kč</b>	<b>0 Kč</b>
Cena celkem bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
<b>151 682,36 Kč</b>	<b>31. 7. 2020</b>
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele	Za zhotovitele:
Datum: 29. 6. 2020	Datum: 24. 6. 2020
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka: <b>SOULHCAS!</b>
Datum: 25. 06. 2020	Datum: 29. 6. 2020

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>14</b>	<b>ZZŠ Úpice</b>
Objekt:	<b>1</b>	<b>Škola</b>
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>vícepráce 9</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			151 682,36
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>151 682,36</b>

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>151 682,36 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>31 853,30 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>183 535,66 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v Úpice dne 29.6.2020

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 127,25	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			63 115,80	42
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 270,00	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			51 552,60	34
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 943,42	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 673,29	5
Cena celkem					151 682,36	100

## Položkový rozpočet

S:	14	ZZŠ Úpice
O:	1	Škola
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>7 127,25</b>
	1	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC 13*0,8*0,3*2+13*0,3*0,9	m2	9,75000	731,00	7 127,25
				9,75000		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>63 115,80</b>
	2	Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb 224,84-128,48	m2	96,36000	655,00	63 115,80
				96,36000		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>12 270,00</b>
	5	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	3,00000	4 090,00	12 270,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>51 552,60</b>
	8	Nátěr stěn vnějších, hydrofob impregnace kamenu včetně penetrace podkladu	m2	96,36000	150,00	14 454,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 96,36000		96,36000		
	10	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 96,36000	m2	96,36000	385,00	37 098,60
				96,36000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>9 943,42</b>
	15	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	3,00000	1 368,00	4 104,00
	18	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 96,36000	m2	96,36000	60,60	5 839,42
				96,36000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 673,29</b>
	19	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	30,69314	250,00	7 673,29

**ZMĚNOVÝ LIST**

číslo ZL: 10

Název projektu:	Sanace zdiva, včetně reko elektroinstalace - č. akce SM/18/315 II.
Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.
Objednatel:	Speciální základní škola Augustina Bartoše
Změnový list vystavil:	Ing. Tadeáš Vodička
Datum:	24. 06. 2020

**Předmět změny:** Vyzdění nového základu a stěny v garáži**Popis a zdůvodnění změny:**

- vícepráce: Po odkrytí a odbourání části podlahy v garáži byl zjištěn skutečný stav – základ byl v havarijním stavu, bez zámrzné hloubky - muselo tedy dojít k statickému zajištění a vyzdění nového základu.

**Přílohy změnového listu: rozpočet 1**

Cena víceprací bez DPH: <b>3 420,50 Kč</b>	Cena méněprací bez DPH: <b>0 Kč</b>
Cena celkem bez DPH: <b>3 420,50 Kč</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <b>31. 7. 2020</b>
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum: 29. 6. 2020	Za zhotovitele: Datum: 24. 6. 2020
Za autorský dozor: Datum: 25. 06. 2020	Za technický dozor stavebníka: <b>FOUHLAS</b> Datum: 29. 6. 2020

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>14</b>	<b>ZZŠ Úpice</b>
Objekt:	<b>1</b>	<b>Škola</b>
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>vícepráce 3</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			3 420,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>3 420,50</b>

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 420,50 CZK
Základní DPH	21 %		718,31 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>4 138,81 CZK</b>
--------------------------	---------------------

v Úpici dne 29.6.2020

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 206,25	65
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			775,50	23
96	Bourání konstrukcí	HSV			438,75	13
Cena celkem					3 420,50	100

## Položkový rozpočet

S:	14	ZZŠ Úpice
O:	1	Škola
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>2 206,25</b>			
4	311112350RT2	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 50 cm zalití tvárnic betonem C 16/20 0,5*1	m2	0,50000	2 245,00	1 122,50
				0,50000		
6	311231114RT3	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 45 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 1*0,5*0,5	m3	0,25000	4 335,00	1 083,75
				0,25000		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>775,50</b>			
9	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 1*0,5*3	m2	1,50000	517,00	775,50
				1,50000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>438,75</b>			
14	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného 0,5*0,5*1	m3	0,25000	948,00	237,00
				0,25000		
16	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,5*0,5*1	m3	0,25000	807,00	201,75
				0,25000		

**ZMĚNOVÝ LIST**

číslo ZL: 11

Název projektu:	Sanace zdiva, včetně reko elektroinstalace - č. akce SM/18/315 II.
Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.
Objednatel:	Speciální základní škola Augustina Bartoše
Změnový list vystavil:	Ing. Tadeáš Vodička
Datum:	24. 4. 2020

**Předmět změny:** Odečet zateplení soklu a osekání soklu včetně dozření

**Popis a zdůvodnění změny:**

- vícepráce: méně práce na základě rozhodnutí o kamenné soklu, jedná se o odsekání kamenného soklu, přizdění a KZS soklu.

**Přílohy změnového listu: rozpočet 1**

Cena víceprací bez DPH: <b>0 Kč</b>	Cena méněprací bez DPH: <b>177 922,30 Kč</b>
Cena celkem bez DPH: <b>- 177 922,30 Kč</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <b>31. 7. 2020</b>
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele Datum: 29.6.2020	Za zhotovitele: Datum: 19.6.2020
Za autorský dozor: Datum: 25.06.2020	Za technický dozor stavebníka: FOUHLAS Datum: 29.6.2020

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **14**                      **ZZŠ Úpice**

Objekt: **1**                              **Škola**

Rozpočet: **1**                              **vícepráce 11**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-177 922,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-177 922,30</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-177 922,30</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-37 363,68</b> CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -215 285,98 CZK**

v Úpice dne 29.6.2020

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Zá objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-150 514,30	85
96	Bourání konstrukcí	HSV			-27 408,00	15
Cena celkem					-177 922,30	100

## Položkový rozpočet

S:	14	ZZŠ Úpice
O:	1	Škola
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-150 514,30</b>
29	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	-96,360	380,00	-36 616,80
30	28376354	<i>deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 100mm</i>	m2	-98,287	100,00	-9 828,70
31	622511111	Tenkvrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-96,360	780,00	-75 160,80
15	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přízděním	m2	-96,360	300,00	-28 908,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-27 408,00</b>
17	967042713R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 15 cm pol 53	m2	-91,36000	300,00	-27 408,00
		-224,84+128,48+5		-91,36000		

**ZMĚNOVÝ LIST**

číslo ZL: 12

Název projektu:	Sanace zdiva, včetně reko elektroinstalace - č. akce SM/18/315 II.
Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.
Objednatel:	Speciální základní škola Augustina Bartoše
Změnový list vystavil:	Ing. Tadeáš Vodička
Datum:	24. 6. 2020

**Předmět změny:** Oprava zádveří**Popis a zdůvodnění změny:**

- vícepráce: Oprava zádveří spočívající v odstranění plísní, vybělení včetně oškrabání malby a nahrazení poškozených omítek sanačními.

**Přílohy změnového listu:** rozpočet 1

Cena víceprací bez DPH: <b>10 576,00 Kč</b>	Cena méněprací bez DPH: <b>0 Kč</b>
Cena celkem bez DPH: <b>10 576,00 Kč</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <b>31. 7. 2020</b>
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele Datum: <i>29.6.2020</i>	Za zhotovitele: Datum: <i>29.6.2020</i>
Za autorský dozor: Datum: <i>25.06.</i>	Za technický dozor stavebníka <i>SDURCAS</i> Datum: <i>29.6.2020</i>

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>14</b>	<b>ZZŠ Úpice</b>
Objekt:	<b>1</b>	<b>Škola</b>
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>vícepráce 12</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:	
Rozpis ceny	Celkem

HSV			8 150,00
PSV			2 426,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>10 576,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>10 576,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>2 220,96 CZK</b>

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>12 796,96 CZK</b>
--------------------------	----------------------

v Úpice dne 29.6.2020

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			7 300,00	69
96	Bourání konstrukcí	HSV			850,00	8
783	Nátěry	PSV			2 426,00	23
Cena celkem					10 576,00	100

## Položkový rozpočet

S:	14	ZZŠ Úpice
O:	1	Škola
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>7 300,00</b>
27	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	10,00000	550,00	5 500,00
28	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	10,00000	180,00	1 800,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>850,00</b>
56	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,00000	85,00	850,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>2 426,00</b>
130	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	20,00000	20,00	400,00
131	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	20,00000	55,00	1 100,00

**ZMĚNOVÝ LIST**

Číslo ZL: 13

Název projektu:	Sanace zdiva, včetně reko elektroinstalace - č. akce SM/18/315 II.
Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.
Objednatel:	Speciální základní škola Augustina Bartoše
Změnový list vystavil:	Ing. Tadeáš Vodička
Datum:	24. 6. 2020

**Předmět změny:** Záměna podlahové krytiny**Popis a zdůvodnění změny:**

- vícepráce: Výměna krytiny v jedné místnosti z ker. dlažby na PVC z důvodu lepší údržby v daných prostorách – ponechání dlažby dle PD by pro objednatele znamenalo zvýšené náklady na údržbu a potencionální zhoršení hygienických poměrů v předmětné místnosti.

- méněpráce: Odečet navržené keramické dlažby

**Přílohy změnového listu:** rozpočet 1

Cena víceprací bez DPH: <b>31 208,08 Kč</b>	Cena méněprací bez DPH: <b>32 306,00 Kč</b>
Cena celkem bez DPH: <b>- 1097,92 Kč</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <b>31. 7. 2020</b>
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum: 29. 6. 2020	Za zhotovitele: Datum: 29. 6. 2020
Za autorský dozor: Datum: 25. 06. 2020	Za technický dozor stavebníka: Datum: 29. 6. 2020

### Položkový rozpočet

S:	14	ZZŠ Úpice
O:	1	Škola
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>31 210,08</b>
24	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Novoflor extra tl. 2,0 mm	m2	35,00000	771,00	31 210,08

*rw*



**ZMĚNOVÝ LIST**

číslo ZL: 14

Název projektu:	Sanace zdiva, včetně reko elektroinstalace - č. akce SM/18/315 II.
Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.
Objednatel:	Speciální základní škola Augustina Bartoše
Změnový list vystavil:	Ing. Tadeáš Vodička
Datum:	24. 4. 2020

**Předmět změny:** Navýšení <sup>6</sup>tloušťky sanační omítek

**Popis a zdůvodnění změny:**

- vícepráce: Z důvodu velice křivého podkladu muselo být použito podstatně vyšší tloušťky sanační omítky než je standard. Průměrná tloušťka omítky je v suterénu cca 4 cm.

**Přílohy změnového listu:** rozpočet I

Cena víceprací bez DPH: <b>101 485,78 Kč</b>	Cena méněprací bez DPH: <b>0 Kč</b>
Cena celkem bez DPH: <b>101 485,78 Kč</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <b>31. 7. 2020</b>
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum: 29.6.2020	Za zhotovitele: Datum: 29.6.2020
Za autorský dozor: Datum: 25.06.2020	Za technický dozor stavebníka: Datum: 29.6.2020 SOUHLAS!

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **14**      **ZZŠ Úpice**

Objekt: **1**      **Škola**

Rozpočet: **1**      **vícepráce 3**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	101 485,78
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>101 485,78</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	101 485,78 CZK
Základní DPH	21 %	21 312,01 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 122 797,79 CZK**

v Úpice dne 29.6.2020

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			101 485,78	100
Cena celkem					101 485,78	100

## Položkový rozpočet

S:	14	ZZŠ Úpice
O:	1	Škola
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>101 485,78</b>
7	610452105R00	Vnitřní sanační omítka, příplatek za další 1 cm	m2	539,81800	188,00	101 485,78

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Speciální škola v Úpici - oprava suterénu  
Objekt:

## 1 - Oprava suterénu

KSO: Úpice  
Místo: Úpice  
Zadavatel: Královéhradecký kraj  
Uchazeč: VODIZOL, s.r.o.  
Kocbeře 180, 544 64

Projektant: ing. Vladimír Juzl, Trutnov

Poznámka:

CC-CZ: 08.07.2019  
Datum: 08.07.2019  
IČ: 259 29 828  
DIČ: CZ259 29 828  
IČ: 259 29 828  
DIČ: CZ259 29 828  
IČ: 259 29 828  
DIČ: CZ259 29 828

Cena bez DPH

-32 306,00

DPH základní  
snížená

Základ daně  
32 306,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
6 784,00  
0,00

Cena s DPH

v CZK

-25 522,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Speciální škola v Úpici - oprava suterénu

Objekt:

**1 - Oprava suterénu**

Místo:

Úpice

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Uchazeč:

Datum: 08.07.2019  
Projektant: ing. Vladimír Juzl,  
Trutnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-32 306,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

**-32 306,00**

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

**-32 306,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Speciální škola v Úpici - oprava suterénu

Objekt:

1 - Oprava suterénu

Místo:

Úpice

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Uchazeč:

Datum: 08.07.2019

Projektant: ing. Vladimír Juzl, Trutnov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-32 306,00</b>	
D	771		Podlahy z dlaždic				<b>-32 306,00</b>	
110	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	35,000	120,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
VV								
VV								
VV		fig18						
112	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	35,000	440,00	15 400,00	CS ÚRS 2018 02
VV			fig11					
113	M	59761406	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2	m2	38,500	333,00	12 821,00	CS ÚRS 2018 02
116	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-0,100	850,00	-85,00	CS ÚRS 2018 02
117	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,100	300,00	-30,00	CS ÚRS 2018 02

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Juz31

**Stavba:** Speciální škola v Úpici - oprava suterénu

KSO:

Úpice

CC-CZ:

24. 5. 2019

Místo:

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč: VODIZOL, s.r.o.

Kocbeře 180, 544 64

259 29 828

CZ259 29 828

Projektant:

ing. Vladimír Juzl, Trutnov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-32 306,00**

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

-32 306,00

0,00

Výše daně

-6 784,26

0,00

DPH základní  
snížená

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**-25 522,00**



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: Juzl31

**Stavba:** Speciální škola v Úpici - oprava suterénu

Místo: Úpice

Datum: 24. 5. 2019

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: ing. Vladimír Juzl, Trutnov

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>				
1	Oprava suterénu	-32 306,00	-25 522,00	STA
		-32 306,00	-25 522,00	